



Texxor Grobstrickhandschuhe 2206

texXor® Grobstrick-Handschuh POLYESTER
Artikel-Nr.: 2206

Angenehmes Tragegefühl. Atmungsaktiv. Hohe Flexibilität und gute Passform.
Einsetzbar für Arbeiten mit mittleren Risiken und hohen Anforderungen an die Reißfestigkeit in trockener Umgebung.

Material und Ausstattung

- Trägermaterial: 100% Polyester
- Beschichtung: Latex, schrumpfgeraut
- Materialstärke in mm 2,60
- Farbe: gelb/grün
- Verpackung: 144 Paar / Karton

| Grobstrickhandschuh 2206 | Größe | Kategorie | CE-Kat | Preis exkl. 19% MwSt. |
|-----------------------------|-------|-----------|--------|--|
| Gr. 7 | 7 | Montage | 2 | 123,43 € _(144 Stk / VE) 0,86 € / Stück |
| Gr. 8 | 8 | Montage | 2 | 123,43 € _(144 Stk / VE) 0,86 € / Stück |
| Gr. 9 | 9 | Montage | 2 | 123,43 € _(144 Stk / VE) 0,86 € / Stück |
| Gr. 10 | 10 | Montage | 2 | 123,43 € _(144 Stk / VE) 0,86 € / Stück |
| Gr. 11 | 11 | Montage | 2 | 123,43 € _(144 Stk / VE) 0,86 € / Stück |